
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Theodhori 

Bollano. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2963 akti, datë 26.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9005 prot., datë 

02.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për gjykimin e çështjes civile që i përket: 

 

Paditës:                          Jorgo Bollano 

 

Të Paditur:                   Valentina Gudi, Anna Malliari, Pinelopi Papageorgiu,  

                                       Theodhori Bollano, Lefter Bollano, Gjinovefa  

                                       Bollano (Kacelano)  

 

Objekti:                        Detyrimin e të paditurve të njohin paditësin si bashkëpronar 

  

 

Data dhe ora e seancës:        13.03.2018, ora 12:00 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Theodhori Bollano, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Thanas 

Papa, z. Andis Papa, z. Kostaq Papa, z. Jani Papa dhe z. Dhimitër Papa. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 00852 regj. themeltar, datë 

26.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 8930 prot., datë 02.03.2018. 

 

 

Ju sqarojmë se ky Institucion dërgon për shpallje njoftimin për çështjen civile  me palë: 

 

Paditës:                        Zurha Mehmeti, Sumbull Haxhi, Zyshane Veizi 

Paditur:                       Andis Papa, Kostaq Papa, Jani Papa, Dhimiter Papa, Kristina  

                                     Papa, Eleni Zadeja, Lindita Shomo, Thanas Papa 

Objekti:                      Pavlefshmëri Vendimi i K.K. Pronave. Sigurim Padie 

Data dhe ora e seancës:        19.03.2018, ora 12:00 

 

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Thanas 

Papa, z. Andis Papa, z. Kostaq Papa, z. Jani Papa dhe z. Dhimitër Papa, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Omid 

Karimi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 769 akti, datë 27.02.2018,  protokolluar në institucionin tonë me nr. 8971 prot., datë 

02.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

I Pandehur:                        Arber Arifaj etj.                      

 

Akuzuar:                            Vjedhja e kryer më shumë se njëherë etj. 

 

Data dhe ora e seancës:     07.03.2018, 13:15 

 

 

  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Omid 

Karimi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan, për z. Odin 

Libohova. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 87 regj. themeltar, datë 27.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 8975 

prot., datë 02.03.2018. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

I Interesuar:                       Odin Libohova                      

 

Data dhe ora e seancës:     16.04.2018, 14:00 

 

 

  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Odin 

Libohova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Froso Miçi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me nr. 

14/36/579 regj. them., nr. 25 vendimi, datë 28.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 8928 prot., datë 02.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:               Ollga Shoni 

Të Paditur:       Marina Cami, Rodhalia Kallama, Polikseni Mandi, 

                           A.K.Pronave Tiranë etj   

Objekti:            Anullim vendimi. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. 

Froso Miçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Majlinda Keta. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me nr. 

40/312 regj. them., nr. 18 vendimi, datë 28.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

8929 prot., datë 02.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:               Hanife Hajdini, Lonora Zaimi, Emirjoni Dema 

Të Paditur:       Artur Lani, Hazis Lani 

Person i tretë:   Majlinda Keta, Lucie Noga 

Objekti:            Njohje bashkëpronarë dhe trashëgimtarë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. 

Majlinda Keta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Rea 

Merepeza. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 326 akti (A. Zeqiraj), datë 26.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9006 

prot., datë 02.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendimit nr. 326, 

datë 06.02.2018, të çështjes civile që i përket: 

 

  

Kërkues:             Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

                             

Viktima:             Rea Merepeza 

       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Rea 

Merepeza, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Najada 

Nallbani. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 289 akti (A. Zeqiraj), datë 26.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9004 

prot., datë 02.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendimit nr. 289, 

datë 01.02.2018, të çështjes civile që i përket: 

 

  

Kërkues:             Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

                             

Viktima:             Najada Nallbani 

 

 

       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Najada Nallbani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 


